RS

. MeAéran eykataordocw; TPOMEY KAT.

ENEPTHTIKON

LOACION
E8agikéc sxkrdcec

Meragopixd utag
Avrokivira Aswgpbpeia
Melov: arooBiosi
KAwamomikg unxaviuara Acuxpopekwv
Melov: anooBéosas
Ymnpeowaxd avroxivara
Melov: anooBéoes
Axivara
Zrabuapxela-leptmepa-HAextp. Eykar.-Aixrua
Melov: amoaBioeic
Kripxa
Melov: atrooBocs
Eyxaraoréoes
Melov: anoaBéoes
Kripia - LyKaraoTaaeis EKTOG expfons
avAuaTa Kai ¢la-‘Qpyava
Melov: amrocBéoeis
g Ky -Ex T v
Melov: arroaBéoeic
Mayavovpoouss eéomigues
Melov : anooBtosg !
‘ErmmAa kay okegn.
Melov: amrooBloss
Ve v 1 QU
SuoTnua AuTouaTou eviomiouoU Acwpopeiuv
(TnAcuanxr) ’
Melov: amooBiéoek
TMpoxaraBoAés Sia v kThow Traylwv TTep. oToixelwy

ZuvoAo mayiou Evepyqrikou

H.KYKAOPOPOYN
1.YNKON

AvramarTixé, efapripara, aveAwoa

YAKG ypo@eiuwy, eoirniwv, wpooudrwy KA.

2ANAITHEEIE
MpoxataBoAés poBodooiag

EnlSior anrairioes EK Opwv, TEAWY, XaPT/ou KA.

ANoirrol xpewoTio! Aoyapracyol
‘Eoba enbpevig Xphoews

L AIAGEZIMON

Tapelov
Tpémeges

V.KaraBAnBeloa amé EAAHNIKO AHMOZIO
avTIoTABUICTIKY, KaTaBOAL} TTPOS KaAUYI KoploTpoy
KaAuyn Sariavisv a6 avTioTaBuIoTIKG KaTaBoAr

ZYNOAO ENEPTHTIKOY

V.AOTAPIAEMOI TAZENZ XPEQETIKO/!
1.A1600001 XpEwOTIKO!

FENIKO ZYNOAO

ZHMEIQZH :

a. Zuvapus pe Tov maparrévw looAoyiapé kai

OPrANIZMOX AETIKQN ZYrKOINONION OEXXZAAONIKHE

560¢ ETHXIOX IEOAOTIEMOX THX 31n¢ AEKEMBPIOY 2013

(SYMOONA ME THN IZXYOYZA SYMBASH META TOY EAMHNIKOY AHMCZIOY
NoY NEPINAMBANETA! XTON N.2888/2001, ap6po 8)

KAEIOMENH XPHEH 2013 {1PQHI’, XPHEH 2012
54.394,48 54.394,48 54.394,48 54.394,48
133.043.049,25 135.117.864,25
72.838.405,06  60.204.644,19 _ 67.962.905,63  67.154.978,62
1.015.935,66 1.160.323,06
992.979,77 22.95589  1.126.623,49 33.699,57
790.795,26 784.213,95
506.322,34 284.472,92 465.766,81 318.447,14
3.246.388,25 3.251.011,44
1.126.086,79 ~ 2.118.301,46  1.012.71899  2.238.292,45
63.775,34 63.775,34
46.137,27 17.638,07 45.282,09 18.493,25
1.624.890,39 1.573.948,39
1.211.145,80 413.744,59 __ 1.130.620,55 443.327,84
368.017,24 368.017,24 366.017,24 368.017,24
3.308.023,31 3.268.718,09
2.480.575,79 827.447,52 __ 2.256.53584  1.012.182,25
11.043.324,16 12.751.732,33
9.569.682,81 1.473.641,35  10.776.108,10  1.975.625,23
1.092.153,79 1.057.168,27
919.181,92 172.971,37 840.729,01 216.454,26
3.631.838,47 3.630.037,87
3.138.013,86 493.824,61 ___ 2.861.100,18 768.937,69
2.509.170,19 2.509.170,19
2.439.259,48 69.910,71 ___ 2.355.796,25 153.371,94
86.802,16 85.473,93
205.937.41 294.739.57 215.667.74 301.141.67
66.816.704,47 75.057.368,63
1.979.014,85 1$68.36¢,33
19319458  2.172.209,43 197.036,23  2.165.96,56
44.021,09 12.326,45
1.232.610,66 1.232.610,36
49.059.169.63  50.335.801,58 34.745.890.59  35.990.827,70
268.147.75 .,  268.147,75 239.701,74 239.701,74
381.896,50 321.783,63
10.100.268,28 - 1C.482.164,78 768.813,99  1.090.597,62
67.699.115,04 84.955.752,23
118.362.110.24 __ 50.662.995.20 126.261.562.03 _ 41.305.809,80°
180.738.023,21 155.850.302,05
p— i AT T—
844784400  8.447.84400 __ 8.074.290.08  8.074.290,08
189.185.867,21 163.924.592,14

O JENIKOS AIEYEY'

[OAQHTIKON

LKE®ANAION METOXON

Ogeirbpevo Keparao K.T.EN. Otomkns & ZEAZ.O.
KarGBeoK kepaA. rrapa peréxwv Kar“ap6pov 16

mop. 1 N.A. 3721/57(31.12.1958)

KardOeois ktpaA. rrapa peréxwv kar'6pBpov 25

map. 3N.A. 3721/57(31.12.1963)

Keparaiorromoeis kar 'GpBpo 4 Trp. vy’ s oupfosws (31.12.63)

KarGBeois KepaA. rapa peTéxwv Kat Gpbpov 3

rrap. 3 N.866/79 (1980-1982}

KarGBeoKs Kepal. Trapa peréxuv Kar'dppov 4

nep. B kai £ g oupBdoews (1964-2000)
a)llpaypor/Beion yéxpt 31-12-1699 €
B)fipaypar/etioa xpoews 2000 €

KepuA. €€ avarrpoaapy. af. «rip. N.542/77, N.1249/82

& E£.2665/88 xowv. amop. YI1.EO.O. & Y1.0IK. & N.2065/92
Kepad map6 K. T.E A Qea/vixng ap6.5 vea Oikovoutkr) aupowvia

Kepad. Zuverapiopot Epyajopévwy 0.4.5.0.(v.3652/2008)

Kegahaomronor; mapb peroxwv €rous 2010
Kepah.mapb K. T.E.A. Gcotvikng N.3857/2010

Kepah. Suveraipiouat Epyalopévwy O.A.Z.0.(v.3897/2010)

Kepaaiomoino: mapé petoxwv €rous 2011
KegaAaioromar mrapd peroxwy €rous 2012
Keoakaorroinon mopa perexwy Erous 2013

Smyopnynoey erevbiGiwy Nbyiou Evepynixod

CeIAGy tvEs FEITNODNYAOER yia ayapt Mpelwv EmTéxtaons

E1OIKC! €71 DG iKe

ATTOB:paTid £C QITOC3A0EWE QVATIp0CUPLOYTIE
aflag AewPopekuv kai Kivi)TfoWY

ArrcBeiiarikd €€ anacBéciwg oflag Atw 2opeiav
KaBOpICBEionS oupowva L Ty amo. [§15.6.2000

10U A.A.(6p6p0 rérzpro kep. Arrap. 1 Gixov. Sy vieg)

AmoBeparnikG ot r6kous ka ABE Edou T
amrod6OeK Twv Mapamaviv «o Aalwv

(GpSpo rérapro,xiy. A. rap. O "ov.Zuuguwviag)
Exyuwpnon akiviwv o: O.A.Z.0.

HAEPAAISTIKON KEQANAION NA. T1670 KA: N. 2898/2001

ACPUAIaTiKG ATTéOspa

M.BPAXYIPOGEIMEZ YNCXPEQIEIS
Tpémedes, Mubs Bpaxunpd I6scwv YTOX0sWOEWY
YIOXpEUTEKR €K 109:KAS (13698 00icy [Tpocwmikod
AcpasoTikd Tapsia

AgcdAerrrov urrep QJorroiiag

®bpor Anyiocrlou

NpoynGeurés

TioTwrnikol Aoy/opor METéxwv

MpoBAtweis SATTAVIIV KA. TT. UNOXPEWTEIS
Eyyurass rpopnbeutiv

V.KarapAn8cina ané EAMHNIKO AHMOZIO

QVIKCTaBYICTIKI KUTCROAR TIpOS KGAUWN KoplkoTpoU
KdAuwn Samavuy, amd aviiorabuioTixe karaBoAr}

LYNDAD NABHTIKOY

VIAOFAPIAZMO! YAZEQE NIETQTIKO!
1.4K4p0po! TTKITWIKO!

FENIKO IYNOAC

Scooaiovixn 31.03.2014

21.393,98

96.367,42
36.023.57

236.228,65

5.373.687,50
1.323.391.26  €.697.278,76

65.916,64
1.907.556,82
1.889.374,16

273.945,58
271.684,44
271.664 .44
912.920,22
2.408.013,53

2.404.215.72

3.620.977,01
1.550.853,42

30.041.197,42

18.774.945.37

2.612.750,39
323.510.97

4.465.82€.68

20.876.075.89
2.321.877.84
«2.684.333,72
27.255,72
6.330.197,40
16.735.673,92
3.558.454,68
9.195.289,42

01,

17.492.624,13

56.924.224,52

' 4.458.826,08

23.280,23 101.852.338,42

8.447.844,00

€ 447.844,00

188.185.667,21
e e

5.373.887,50
1.323.391.26

(PQHI XPHEH 212

190.561,48
21.3%3.9%

9€.387.42
36.023.57

236.228 88

6.697.278.78

65.916,84
1.9G7.556€,42
1.889.374, 16
273.945,58
171.684,44
181.132 S¢
91232022
2408.67353
15.088.408,41

3.835.52537
1.550.855,42

30.041.197,44

18.756.234.81

2.592.853 53
323.510.37
57.100.181,£2

4.51394562 4.513.945.62

23.645.293,25
5.803.301.72
15.368.568; 14
11.82387
3.405.254.67
18.681.915.48
3.172.366.34
8.636125.43

2680000  79.147.766,40

155.850.302,05

8.074.296.08 £.074.296,09

163.924.592,14
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